
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 30305-2014 z dnia 2014-02-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Staszów

Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu 19 osobowego + 1 kierowca, przeznaczonego do przewozu osób

niepełnosprawnych, w tym 2 miejsc dla wózków inwalidzkich. Autobus musi być fabrycznie nowy, kompletny, wolny od

wad konstrukcyjnych,...

Termin składania ofert: 2014-02-24

Staszów: Dostawa autobusu 19 osobowego + 1 kierowca,

przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2

miejsc dla wózków inwalidzkich (powtórzenie procedury)

Numer ogłoszenia: 80390 - 2014; data zamieszczenia: 11.03.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 30305 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Staszów, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie, tel. 015

8642014, faks 015 8643261.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa autobusu 19 osobowego + 1 kierowca,

przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 miejsc dla wózków inwalidzkich

(powtórzenie procedury).

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa autobusu 19

osobowego + 1 kierowca, przeznaczonego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 2 miejsc dla

wózków inwalidzkich. Autobus musi być fabrycznie nowy, kompletny, wolny od wad konstrukcyjnych,

materiałowych, wykonawczych i prawnych, wyprodukowany w 2013 lub w 2014 roku z serwisem

dostępnym w odległości do 100km od siedziby Zamawiającego. Autobus musi posiadać homologację

wystawioną zgodnie z art. 68 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2012 r.

poz. 1137 z późn. zm.). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, określono w załączniku do formularza

oferty - Charakterystyka pojazdu. Pozostałe wymagania określa projekt umowy stanowiący załącznik Nr 5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

1 z 2



SIWZ Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy najpóźniej do dnia 28 maja 2014r. Dostawa

objęta przedmiotem zamówienia musi być wykonana zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz

warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.12.10.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.03.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

AUTOMET Group Sp. z o.o. Sp. K., ul. Stankiewicza 4, 38-500 Sanok, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 187695,94 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 249990,12

Oferta z najniższą ceną: 249990,12 / Oferta z najwyższą ceną: 259284,00

Waluta: PLN.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszeni...

2 z 2


